



شرکت: داده گستر عصر نوین	سرمایه ثبت شده: 4,000,000
نماد: های وب	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 731003	اطلاعات و صورت‌های مالی تلفیقی 12 ماهه منتهی به 1398/12/29 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی	داده گستر عصر نوین
به مجمع عمومی صاحبان سهام	
بند مقدمه	
<p>1. 1) صورتهای مالی تلفیقی گروه و شرکت داده گستر عصر نوین (سهامی عام) شامل صورت وضعیت های مالی به تاریخ 29 اسفند ماه 1398 و صورت های سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور و یادداشت های توضیحی 1 تا 43 توسط این مؤسسه، حسابرسی شده است.</p>	
بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی	
<p>2. 2) مسئولیت تهیه صورت های مالی یاد شده طبق استانداردهای حسابداری، با هیئت مدیره شرکت است. این مسئولیت شامل طراحی، اعمال و حفظ کنترل های داخلی مربوط به تهیه صورتهای مالی است به گونه ای که این صورتهای عاری از تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه باشد.</p>	

بند مسئولیت حسابرس

3.3) مسئولیت این مؤسسه، اظهارنظر نسبت به صورت های مالی یاد شده بر اساس حسابرسی انجام شده طبق استانداردهای حسابرسی است. استانداردهای مزبور ایجاب می‌کند این مؤسسه الزامات آئین رفتار حرفه‌ای را رعایت و حسابرسی را به گونه‌ای برنامه‌ریزی و اجرا کند که از نبود تحریف با اهمیت در صورت های مالی، اطمینان معقول کسب شود. حسابرسی شامل اجرای روش‌هایی برای کسب شواهد حسابرسی درباره مبالغ و دیگر اطلاعات افشا شده در صورت های مالی است. انتخاب روش های حسابرسی، به قضاوت حسابرس، از جمله ارزیابی خطرهای تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه در صورت های مالی، بستگی دارد. برای ارزیابی این خطرها، کنترل‌های داخلی مربوط به تهیه و ارائه صورت های مالی به منظور طراحی روش‌های حسابرسی مناسب شرایط موجود، و نه به قصد اظهارنظر نسبت به اثر بخشی کنترل‌های داخلی واحد تجاری، بررسی می‌شود. حسابرسی همچنین شامل ارزیابی مناسب بودن رویه‌های حسابداری استفاده شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری انجام شده توسط هیئت مدیره و نیز ارزیابی کلیت ارائه صورت های مالی است. این مؤسسه اعتقاد دارد که شواهد حسابرسی کسب شده، برای اظهارنظر مشروط نسبت به صورت های مالی، کافی و مناسب است. همچنین این مؤسسه مسئولیت دارد، ضمن ایفای وظایف بازرسی قانونی، موارد لازم و نیز موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت را به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام گزارش کند.

مبانی اظهار نظر مشروط

4.4) وضعیت مالیات عملکرد شرکت در یادداشت توضیحی 32 همراه صورت های مالی به تفصیل تشریح شده است، براساس یادداشت مزبور سازمان امور مالیاتی طبق برگ های تشخیص سال های 1396 و 1397 مبالغی را بیشتر از مالیات ابرازی مطالبه نموده است و شرکت نسبت به آنها معترض شده و پرونده مالیاتی عملکرد سال های مذکور در هیئت های حل اختلاف مالیاتی مطرح می باشد، لیکن نتایج اعتراضات شرکت تا تاریخ این گزارش مشخص نشده است. با در نظر گرفتن مراتب مندرج در یادداشت 2-5-32 همراه صورت های مالی هرچند احتساب ذخیره از بابت موارد مذکور الزامی است، لیکن اظهارنظر در خصوص مبلغ نهائی کسری ذخیره مالیات عملکرد، منوط به اعلام نظر مقامات ذیصلاح مالیاتی می باشد.

5.5) پاسخ تأییدیه های ارسالی برای مبلغ 181.697 میلیون ریال از سرفصل دریافتی های تجاری و سایر دریافتنی ها و مبلغ 138.863 میلیون ریال از سرفصل پرداختنی های تجاری و سایر پرداختنی های مربوط به شرکت های گروه، تا تاریخ تنظیم این گزارش واصل نگردیده است. به دلیل عدم دریافت پاسخ تأییدیه های درخواستی فوق الاشاره و در غیاب اطلاعات کافی، تعیین تعدیلات احتمالی که در صورت رفع محدودیت‌های مزبور، بر صورت های مالی پیوست ضرورت می یافت، برای این مؤسسه مقدور نگردیده است.

اظهار نظر مشروط

6.6) به نظر این مؤسسه، به استثنای آثار مورد مندرج در بند 4 و همچنین به استثنای آثار احتمالی مورد مندرج در بند 5، صورت های مالی یاد شده در بالا، وضعیت مالی گروه و شرکت داده گستر عصر نوین (سهامی عام) در تاریخ 29 اسفند ماه 1398 و عملکرد مالی و جریانهای نقدی گروه و شرکت را برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری، به نحو مطلوب نشان می دهد.

تاکید بر مطالب خاص

7.7) سرفصل دریافتنی های تجاری موضوع یادداشت توضیحی 18-1-4-4 همراه صورت های مالی شامل مبلغ 192.646 میلیون ریال سپرده-های بیمه مکسوره نزد کارفرمایان شرکت اصلی می باشد که قابلیت بازیافت آن منوط به اخذ مقاصد حساب بیمه از سازمان تأمین اجتماعی توسط شرکت و ارائه آن به کارفرمایان خواهد بود. با توجه به مجوز شورای عالی انفورماتیک، شرکت مشمول بخشنامه شماره 3/14 جدید درآمد سازمان تأمین اجتماعی می باشد، لذا نظر استفاده کنندگان از این گزارش را به مراتب مندرج در یادداشت توضیحی 4-41 همراه صورتهای مالی جلب می نماید.

8.8) دارایی های ثابت مشهود شرکت اصلی موضوع یادداشت توضیحی 9-13 همراه صورت های مالی از پوشش بیمه ای کافی در خصوص تجهیزات ارتباطی و مخابراتی در تاریخ تراز نامه و طی سال مورد رسیدگی برخوردار نمی باشد.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

9.9) مسئولیت «سایر اطلاعات» با هیئت مدیره شرکت است. «سایر اطلاعات» شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. اظهارنظر این مؤسسه نسبت به صورت های مالی، دربرگیرنده اظهارنظر نسبت به «سایر اطلاعات» نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود. در ارتباط با حسابرسی صورت های مالی، مسئولیت این مؤسسه مطالعه «سایر اطلاعات» به منظور شناسایی مغایرت های بااهمیت آن با صورت های مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند حسابرسی و یا تحریف های بااهمیت است. در صورتی که این مؤسسه به این نتیجه برسد که تحریف بااهمیتی در «سایر اطلاعات» وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. این مؤسسه در خصوص سایر اطلاعات ارائه شده توجه استفاده کنندگان را به موارد مشروحه دربندهای 4 و 5 این گزارش جلب می نماید.

گزارش در مورد سایر الزامات قانونی و قراردادی

10. پیگیری های انجام شده از سوی هیئت مدیره در رابطه با تکالیف مقرر شده در مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام مورخ 30 تیر ماه 1398 در خصوص تعیین تکلیف مالیات عملکرد سال 1395 با توجه به مطرح بودن پرونده نزد دیوان عدالت اداری به نتیجه نهایی منجر نگردیده است.
11. همانگونه که در یادداشت توضیحی 1-4-28 همراه صورت های مالی شرکت اصلی منعکس است، طی سال مالی مورد گزارش به دلیل شرایط حاکم بر انتقال وجوه بین المللی مبلغ 15 میلیارد ریال از پرداخت های خارجی شرکت از طریق حساب جاری احدی از سهامداران صورت پذیرفته است.
12. معاملات مندرج در یادداشت توضیحی 40 همراه صورت های مالی که به عنوان کلیه معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت طی سال مالی مورد گزارش انجام شده و توسط هیئت مدیره به اطلاع این مؤسسه رسیده، مورد بررسی قرار گرفته است. در این خصوص، نظر این مؤسسه به شواهدی حاکی از اینکه معاملات مزبور با شرایط مناسب تجاری و در روال عادی عملیات شرکت انجام نگرفته باشد، جلب نشده است. ضمناً سایر مطالب قابل ذکر در خصوص معاملات مزبور به شرح زیر است:
- 1-12- در خصوص معاملات انجام شده با شرکتهای خدمات جامع آوای ارتباطات نوین خاور میانه و سرمایه گذاری توسعه فناوری هیرکانیا، به دلیل وجود اعضای مشترک هیئت مدیره عملاً اجرای مفاد ماده مذکور امکان پذیر نبوده است و تصویب آن معاملات منوط به تصمیم مجمع عمومی عادی صاحبان سهام می باشد.
- 2-12- در خصوص سایر معاملات انجام شده با سایر شرکتهای مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت مندرج در یادداشت مزبور، مفاد ماده فوق مبنی بر کسب مجوز از هیئت مدیره و عدم شرکت مدیر ذینفع در رأی گیری رعایت شده است.
13. گزارش هیئت مدیره، موضوع ماده 232 اصلاحیه قانون تجارت، درباره فعالیت و وضع عمومی شرکت که به منظور تقدیم به مجمع عمومی عادی سالانه صاحبان سهام تنظیم گردیده، مورد بررسی این مؤسسه قرار گرفته است. با توجه به رسیدگی های انجام شده، نظر این مؤسسه به موارد با اهمیتی که حاکی از مغایرت اطلاعات مندرج در گزارش مذکور با اسناد و مدارک ارائه شده از جانب هیئت مدیره باشد، جلب نشده است.
14. 14) کنترل های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی شرکت طبق الزامات سازمان بورس و اوراق بهادار، در چارچوب چک لیستهای ابلاغی بررسی شده است. براساس بررسی انجام شده و با توجه به محدودیت های ذاتی کنترلهای داخلی، این مؤسسه به استثنای، تدوین منشور حسابرسی داخلی، نظارت کمیته حسابرسی بر ساختار کنترل های داخلی و انجام آزمون های کنترلی، مستند نمودن ساختار کنترل های داخلی و انجام آزمون های کنترلی، انجام آزمون های محتوا در مورد داد و ستدها و مانده حسابها، توسط واحد حسابرسی داخلی، به موارد دیگری که حاکی از وجود نقاط ضعف با اهمیت کنترلهای داخلی ناظر بر گزارشگری مالی، طبق دستورالعمل کنترل های داخلی مصوب سازمان بورس و اوراق بهادار باشد، برخورد نکرده است.
15. 15) در اجرای ماده 33 دستورالعمل اجرایی مبارزه با پولشویی توسط حسابرسان، رعایت مفاد قانون مزبور و آیین نامه ها و دستورالعمل های اجرایی مرتبط، در چارچوب چک لیستهای ابلاغی مرجع ذی ربط و استانداردهای حسابرسی، توسط این مؤسسه مورد ارزیابی قرار گرفته است. در این خصوص، این مؤسسه به موارد با اهمیتی حاکی از عدم رعایت قوانین و مقررات یادشده برخورد نکرده است.
16. 16) رعایت ضوابط و مقررات شرکت های ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار در چارچوب چک لیست ابلاغی، توسط این مؤسسه بررسی شده که در این خصوص موارد زیر قابل ذکر می باشد:

- عدم ارایه صورتجلسه مجامع عمومی به مرجع ثبت شرکت ها حداکثر ظرف مدت 10 روز پس از تاریخ مجمع .
- عدم افشاء اصلاح جدول زمانبندی پرداخت سود نقدی حداکثر ظرف 30 روز پس از تاریخ مجمع .
- عدم رعایت تبصره 6 ماده 4 دستور العمل حاکمیت شرکتی در رابطه با عدم حضور اعضاء موظف بعنوان مدیر عامل دیگر شرکت ها.
- عدم رعایت تبصره 2 ماده 15 دستور العمل حاکمیت شرکتی در رابطه با سه عضو غیر موظف کمیته انتصابات.
- عدم رعایت ماده 28 دستور العمل حاکمیت شرکتی در رابطه با سهام شرکت اصلی در تملک شرکت فرعی.

موسسه حسابرسی و خدمات مالی ارقام نگر آریا			
زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1399/04/31 20:34:57		[Saeed Khajevand Sarivi [Sign	شریک موسسه ارقام نگر آریا
1399/04/31 20:39:43		[Alireza Zand Baba Raeisi [Sign	شریک موسسه ارقام نگر آریا
1399/04/31 20:43:41	800669	[Esfandiar Garshasbi [Sign	مدیر موسسه ارقام نگر آریا

صورت سود و زیان تلفیقی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده			
				عملیات در حال تداوم:
۱۵۲	۲,۷۷۷,۰۹۰		۷,۰۰۹,۳۰۱	درآمدهای عملیاتی
(۱۶۳)	(۱,۴۱۲,۰۳۶)		(۳,۶۹۶,۷۰۱)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۱۴۳	۱,۳۶۵,۰۵۴		۳,۳۱۲,۵۰۰	سود (زیان) ناخالص
(۱۱۵)	(۲۳۹,۶۴۰)		(۵۱۴,۴۳۲)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰		۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
۱,۳۰۲	۱,۸۲۱		۲۵,۶۷۳	سایر درآمدها
۱	(۱,۹۹۳)		(۱,۹۷۱)	سایر هزینه‌ها
۱۵۱	۱,۱۲۵,۲۵۲		۲,۸۲۱,۷۷۰	سود (زیان) عملیاتی
۸۳	(۳۴۹,۶۲۰)		(۵۸,۱۱۱)	هزینه‌های مالی
۴,۷۰۶	۱,۷۵۲		۸۴,۲۵۱	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۳,۰۷۰	۱,۳۹۷		۳۰,۳۰۸	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۳۷۰	۷۷۸,۷۸۲		۲,۸۷۸,۲۱۸	سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته
(۴,۷۸۶)	(۸۳)		(۴,۰۵۵)	سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته
۳۶۹	۷۷۸,۶۹۹		۲,۸۷۴,۱۶۳	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
(۱۵۶)	(۱۴۱,۰۸۱)		(۳۶۱,۸۵۳)	سال جاری
(۷۸,۲۵۴)	(۱۰۳)		(۸۰,۸۰۸)	سال‌های قبل
۲۸۱	۶۳۷,۵۱۵		۲,۴۳۱,۵۰۲	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده			
				عملیات متوقف شده:
		۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۲۸۱	۶۳۷,۵۱۵	۲,۴۳۱,۵۰۲		سود (زیان) خالص
				قابل انتساب به:
۲۸۱	۶۳۷,۵۱۵	۲,۴۳۱,۵۰۱		مالکان شرکت اصلی
		۱		منافع فاقد حق کنترل
				سود (زیان) پایه هر سهم
۱۴۲	۲۴۶	۵۹۵		عملیاتی (ریال)
--	(۸۷)	۱۳		غیرعملیاتی (ریال)
۲۸۲	۱۵۹	۶۰۸		ناشی از عملیات در حال تداوم
		۰		ناشی از عملیات متوقف شده
۲۸۲	۱۵۹	۶۰۸		سود (زیان) پایه هر سهم
۲۸۲	۱۵۹	۶۰۸		سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۴,۰۰۰,۰۰۰	۴,۰۰۰,۰۰۰		سرمایه
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
سال مالی شرکت های خدمات جامع آوای ارتباطات نوین خاورمیانه، پارسان لین ارتباطات، پارس ارتباطات و پارسان لین در سال مالی قبل(۱۳۹۸) به ۳۰ آذر ماه هر سال تغییر یافته است. بر همین اساس صورت های مالی ۹ ماهه حسابرسی شده شرکت های فرعی با شرکت اصلی تلفیق شده است.				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع تلفیقی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده			
۲۸۱	۶۳۷,۵۱۵	۲,۴۳۱,۵۰۲		سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰		مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰		تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰		مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰		سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
				سود (زیان) جامع سال
				قابل انتساب به:
۲۸۱	۶۳۷,۵۱۵	۲,۴۳۱,۵۰۱		مالکان شرکت اصلی
		۱		منافع فاقد حق کنترل

صورت وضعیت مالی تلفیقی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۵۴	۷,۵۷۳,۹۱۶	۹,۴۹۹,۹۷۶	۱۱,۶۵۷,۵۹۷	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
(۱۰)	۳۴,۸۰۱	۳۳,۰۳۱	۳۱,۳۶۲	سرقفلی
(۳۵)	۱,۸۰۵,۳۹۷	۱,۴۴۵,۳۱۹	۱,۱۶۸,۱۰۲	دارایی‌های نامشهود
۵۱,۱۱۷	۸۲	۲۰,۸۹۵	۴۲,۵۱۰	سرمایه‌گذاری در شرکتهای وابسته
(۹۱)	۳۴,۲۵۰	۳,۵۶۲	۳,۲۵۰	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۹,۹۰۰	دریافتی‌های بلندمدت
۱۷	۷۰۲,۱۵۴	۷۵۰,۵۱۸	۸۳۲,۳۵۲	سایر دارایی‌ها
۳۵	۱۰,۱۴۰,۵۰۱	۱۱,۷۵۳,۳۰۱	۱۳,۷۳۳,۹۷۴	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۴۳۸	۷۰,۷۹۷	۳۰۴,۶۹۶	۳۸۱,۲۳۲	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۳۳۰	۸۳,۹۲۶	۱۰۴,۹۲۸	۳۷۷,۳۵۲	موجودی مواد و کالا
۳۵۴	۸۶۸,۱۴۱	۱,۵۸۲,۹۸۲	۳,۰۷۷,۴۹۱	دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۳۶۸	۱۹۳,۶۸۵	۱۶۵,۶۷۳	۹۰۷,۱۷۶	موجودی نقد
۲۸۲	۱,۲۱۶,۵۴۹	۲,۰۵۸,۳۷۹	۴,۶۴۳,۳۴۱	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۲۸۲	۱,۲۱۶,۵۴۹	۲,۰۵۸,۳۷۹	۴,۶۴۳,۳۴۱	جمع دارایی‌های جاری
۶۲	۱۱,۳۵۷,۰۵۰	۱۳,۸۱۱,۵۸۰	۱۸,۳۷۷,۲۱۵	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۴,۰۰۰,۰۰۰	۴,۰۰۰,۰۰۰	۴,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۱۰۷	۱۳۵,۳۹۵	۱۵۷,۱۲۵	۳۵۹,۱۱۶	اندوخته قانونی
	۰	۰	۶۵۴,۶۴۳	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۰۱/۰۱		تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۲۱۵	۱,۰۰۴,۲۹۶	۱,۶۱۰,۰۸۰	۲,۱۵۹,۲۸۹			سود (زیان) انباشته
--	۰	۰	(۱۳۶)			سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)
۵۷	۵,۱۲۹,۶۹۱	۵,۷۶۷,۲۰۵	۸,۰۷۲,۹۱۲			حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی
--	(۲۶۴)	(۲۶۴)	۱۰			منافع فاقد کنترل
۵۷	۵,۱۲۹,۴۳۷	۵,۷۶۶,۹۴۱	۸,۰۷۲,۹۲۲			جمع حقوق مالکانه
						بدهی‌ها
						بدهی‌های غیرجاری
۴۷	۲۸۲,۹۰۱	۲۲۸,۲۰۲	۴۱۶,۷۶۷			پرداختی‌های بلندمدت
(۹۱)	۵۲۸,۷۳۴	۴۳۴,۹۰۹	۴۸,۸۳۰			تسهیلات مالی بلندمدت
۶۶۷	۱۷,۰۲۰	۴۲,۴۹۵	۱۳۰,۵۳۷			ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
(۲۹)	۸۲۸,۶۵۵	۶۹۵,۷۰۶	۵۹۶,۱۲۴			جمع بدهی‌های غیرجاری
						بدهی‌های جاری
۲۶۵	۱,۱۰۱,۴۹۸	۱,۶۲۱,۸۴۷	۴,۰۱۶,۰۱۷			پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
۹۳۲	۵۳,۶۰۵	۱۷۸,۶۸۹	۵۴۷,۹۸۰			مالیات پرداختی
	۰	۰	۸,۱۸۶			سود سهام پرداختی
(۱)	۱,۶۲۹,۹۰۱	۱,۹۵۵,۲۸۰	۱,۶۱۷,۵۵۸			تسهیلات مالی
	۰	۰	۲۲۲,۱۴۱			ذخایر
۲۷	۲,۶۰۳,۹۶۴	۲,۵۹۲,۱۱۷	۲,۲۹۶,۲۸۷			پیش‌دریافت‌ها
۸۰	۵,۳۸۸,۹۶۸	۷,۳۴۸,۹۳۳	۹,۷۰۸,۱۶۹			
	۰	۰	۰			بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۸۰	۵,۳۸۸,۹۶۸	۷,۳۴۸,۹۳۳	۹,۷۰۸,۱۶۹			جمع بدهی‌های جاری
۶۵	۶,۲۲۷,۶۲۲	۸,۰۴۴,۶۲۹	۱۰,۳۰۴,۲۹۳			جمع بدهی‌ها
۶۲	۱۱,۳۵۷,۰۵۰	۱۳,۸۱۱,۵۸۰	۱۸,۳۷۷,۲۱۵			جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه تلفیقی

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۴,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۲۵,۲۹۵	۰	۰	۰	۱,۳۶۹,۲۲۸	۰	۵,۴۹۴,۶۲۳	(۲۶۴)	۵,۴۹۴,۳۵۹
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۴۱,۵۹۵)	۰	(۴۱,۵۹۵)	۰	(۴۱,۵۹۵)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۲۲۲,۲۲۸)	۰	(۲۲۲,۲۲۸)	۰	(۲۲۲,۲۲۸)
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۴,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۲۵,۲۹۵	۰	۰	۰	۱,۰۰۴,۳۹۵	۰	۵,۱۲۹,۶۹۰	(۲۶۴)	۵,۱۲۹,۴۲۶

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹													
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۶۳۷,۵۱۵		۶۳۷,۵۱۵	۰	۶۳۷,۵۱۵
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۶۳۷,۵۱۵		۶۳۷,۵۱۵	۰	۶۳۷,۵۱۵
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰	۰	۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۶۳۷,۵۱۵		۶۳۷,۵۱۵	۰	۶۳۷,۵۱۵
سود سهام مصوب									۰		۰	۰	۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰			۰		۰	۰	۰
خرید سهام خزانه									۰		۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰		۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته									۰		۰	۰	۰
تخصیص به اندرخته قانونی					۳۱,۸۳۰				۰		۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندرخته‌ها					۰	۰			۰		۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۴,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۵۷,۱۲۵	۰	۰	۰	۱,۶۱۰,۰۸۰	۰	۵,۷۶۷,۲۰۵	(۲۶۴)	۵,۷۶۶,۹۴۱
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹													
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۲,۴۳۱,۵۰۲		۲,۴۳۱,۵۰۲	۱	۲,۴۳۱,۵۰۲
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰	۰	۰
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۲,۴۳۱,۵۰۲		۲,۴۳۱,۵۰۲	۱	۲,۴۳۱,۵۰۲
سود سهام مصوب									(۱۳۱,۷۰۳)		(۱۳۱,۷۰۳)	(۱)	(۱۳۱,۷۰۳)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰			۰		۰	۰	۰
خرید سهام خزانه									(۱۳۶)		(۱۳۶)	۰	(۱۳۶)
فروش سهام خزانه									۰		۰	۰	۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام مالکان شرکت اصلی	قابل انتساب به حق کنترل	جمع کل
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	(۳,۹۵۶)		۲۷۴	(۳,۶۸۲)
تخصیص به اندرخته قانونی					۱۰۱,۹۹۱				(۱۰۱,۹۹۱)		۰	۰
تخصیص به سایر اندرخته‌ها						۶۵۴,۶۴۳			(۶۵۴,۶۴۳)		۰	۰
مانده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۴,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۵۹,۱۱۶	۶۵۴,۶۴۳	۰	۰	۳,۱۵۹,۲۸۹	(۱۳۶)	۸,۰۷۲,۹۱۲	۸,۰۷۲,۹۲۳

صورت جریان های نقدی تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		درصد تغییر
	حسابرسی شده		حسابرسی شده		
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:					
نقد حاصل از عملیات	۴,۰۲۸,۷۰۳		۲,۲۸۳,۵۵۴		۶۹
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۷۳,۳۷۰)		(۱۶,۱۰۰)		(۳۵۶)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۳,۹۶۵,۳۳۳		۲,۳۶۷,۴۵۴		۶۷
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:					
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۲۵,۲۳۱		۲۶۵		۹,۴۳۱
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱,۸۹۰,۸۲۷)		(۲,۰۶۱,۸۶۳)		۸
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰		۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰		۰		
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۳۷,۹۷۵)		(۴۲,۶۰۸)		۱۳
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش شرکت‌های فرعی	۰		۰		
پرداخت‌های نقدی برای خرید شرکت‌های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده	(۳۹۹,۴۵۵)		۰		--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۰		۰		
پرداخت‌های نقدی برای خرید سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۰		۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲۵,۹۳۹		۰		
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۵,۰۰۰)		(۳۰۷)		(۳,۳۱۵)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰		۰		
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰		۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰		۰		
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰		۰		
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰		۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰		۰		

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده		
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
(۹۷)	۱۰۲	۲	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۱,۲۵۵	۱,۶۵۱	۲۲,۳۷۹	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۷)	(۲,۱۰۲,۶۶۰)	(۲,۲۵۹,۷۰۵)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۵۴۷	۲۶۲,۷۹۴	۱,۷۰۵,۶۲۸	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
			جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
--	۰	(۱۳۶)	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
(۱۲)	۱,۹۱۵,۶۲۰	۱,۶۸۷,۶۷۹	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۱۷)	(۱,۹۶۹,۲۱۴)	(۲,۲۰۶,۰۲۸)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۲۱)	(۲۳۸,۵۶۲)	(۲۳۸,۲۲۱)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
--	۰	(۷۱,۸۱۴)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل
(۲۳۵)	(۲۹۲,۱۵۶)	(۹۷۸,۵۲۰)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	(۲۸,۲۶۲)	۷۳۷,۱۰۸	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
(۱۴)	۱۹۳,۶۸۵	۱۶۵,۶۷۲	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
۴,۰۱۲	۲۵۰	۱۴,۳۹۵	تأثیر تغییرات نرخ ارز
۴۴۸	۱۶۵,۶۷۳	۹۰۷,۱۷۶	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	معاملات غیرنقدی
			دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
			دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

صورت سود و زیان

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده			
				عملیات در حال تداوم:
۱۲۵	۲,۷۷۷,۰۹۰	۶,۲۵۷,۰۹۰		درآمدهای عملیاتی
(۱۲۹)	(۱,۲۵۰,۲۳۹)	(۳,۲۲۲,۵۵۶)		بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۱۱۲	۱,۴۲۶,۸۵۱	۳,۰۳۳,۵۳۴		سود (زیان) ناخالص
(۸۶)	(۲۲۹,۷۱۶)	(۶۳۲,۱۸۷)		هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰		هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
۳۷۶	۱,۸۲۳	۸,۷۲۴		سایر درآمدها
--	(۲۳۴)	۰		سایر هزینه‌ها
۱۲۰	۱,۰۸۸,۷۴۳	۲,۴۰۰,۰۷۱		سود (زیان) عملیاتی
۹۱	(۳۴۲,۹۱۳)	(۲۹,۳۵۴)		هزینه‌های مالی
۳۳	۲۸,۷۴۳	۴۱,۰۷۲		سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۱,۸۹۹	۱,۲۹۷	۳۷,۹۲۰		سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۲۱۴	۷۷۵,۹۷۰	۲,۴۳۹,۷۰۹		سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
(۱۵۸)	(۱۳۹,۳۶۲)	(۳۵۹,۰۱۷)		سال جاری
--	۰	(۴۰,۸۷۷)		سال‌های قبل
۲۲۰	۶۳۶,۶۰۸	۲,۰۳۹,۸۱۵		سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰		سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۲۲۰	۶۳۶,۶۰۸	۲,۰۳۹,۸۱۵		سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۱۱۱	۳۳۷	۵۰۰		عملیاتی (ریال)
--	(۷۸)	۱۰		غیرعملیاتی (ریال)
۲۲۱	۱۵۹	۵۱۰		ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰		ناشی از عملیات متوقف شده
۲۲۱	۱۵۹	۵۱۰		سود (زیان) پایه هر سهم
۲۲۱	۱۵۹	۵۱۰		سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۴,۰۰۰,۰۰۰	۴,۰۰۰,۰۰۰		سرمایه

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

صورت سود و زیان جامع

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	شرح
	حسابرسی شده			
۲۲۰	۶۳۶,۶۰۸		۲,۰۳۹,۸۱۵	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰		۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰		۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰		۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰		۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
				سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده		حسابرسی شده			
						دارایی‌ها
						دارایی‌های غیرجاری
۱۷	۷,۳۴۰,۷۹۴	۸,۷۰۵,۰۸۵	۱۰,۲۱۴,۵۸۱			دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰			سرمایه‌گذاری در املاک
(۲۶)	۱,۸۰۰,۰۹۲	۱,۴۳۴,۳۱۴	۱,۰۵۸,۰۳۵			دارایی‌های نامشهود
(۱)	۳۴,۳۶۵	۳۳۴,۴۶۲	۳۲۰,۸۹۸			سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۰	۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰			دریافتنی‌های بلندمدت
۳	۷۰۲,۱۵۴	۷۵۰,۵۱۸	۷۷۵,۵۶۷			سایر دارایی‌ها
۱۰	۹,۹۶۷,۳۰۵	۱۱,۴۱۴,۳۷۹	۱۳,۵۶۹,۰۸۱			جمع دارایی‌های غیرجاری
						دارایی‌های جاری
۸۰	۶۱,۷۰۱	۱۶۰,۹۰۴	۲۸۸,۹۰۶			سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۷	۸۳,۹۳۶	۱۰۴,۹۳۸	۱۱۳,۳۱۵			موجودی مواد و کالا
۱۱۷	۱,۰۱۸,۳۲۵	۱,۵۹۱,۰۳۳	۳,۴۴۷,۸۴۶			دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	۰	۰	۰			سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۱۲۵	۱۵۱,۲۵۰	۱۲۸,۲۵۲	۲۸۹,۱۷۴			موجودی نقد
۱۰۸	۱,۳۱۵,۳۰۲	۱,۹۸۵,۱۱۷	۴,۱۳۸,۱۴۱			
	۰	۰	۰			دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۱۰۸	۱,۳۱۵,۳۰۲	۱,۹۸۵,۱۱۷	۴,۱۳۸,۱۴۱			جمع دارایی‌های جاری
۲۵	۱۱,۲۸۲,۵۰۷	۱۳,۳۹۹,۴۹۶	۱۶,۷۰۷,۲۲۲			جمع دارایی‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۴,۰۰۰,۰۰۰	۴,۰۰۰,۰۰۰	۴,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۶۵	۱۳۵,۳۹۵	۱۵۷,۱۳۵	۳۵۹,۱۱۶	اندوخته قانونی
	۰	۰	۶۵۴,۶۴۳	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۷۳	۱,۰۴۱,۰۴۶	۱,۶۴۵,۸۳۴	۳,۸۴۹,۰۰۵	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۳۴	۵,۱۶۶,۳۴۱	۵,۸۰۲,۹۴۹	۷,۷۶۳,۷۶۴	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
۱۰۵	۳۴۵,۴۴۵	۳۰۲,۳۳۱	۴۱۶,۶۸۱	پرداختی‌های بلندمدت
(۸۸)	۵۳۸,۷۳۴	۳۹۸,۲۶۱	۴۸,۸۳۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۹۱	۵,۳۶۱	۱۴,۳۳۳	۳۷,۳۴۸	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
(۳۰)	۷۸۹,۵۴۰	۶۱۵,۹۳۵	۴۹۳,۸۵۹	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۱۳۴	۱,۰۳۹,۱۵۶	۱,۳۳۵,۳۱۵	۳,۱۳۷,۱۴۸	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
۲۰۸	۵۳,۶۰۵	۱۷۶,۹۶۹	۵۴۵,۱۴۴	مالیات پرداختی
	۰	۰	۸,۱۸۶	سود سهام پرداختی
(۳۱)	۱,۶۳۹,۹۰۱	۱,۸۷۵,۳۳۱	۱,۴۸۰,۱۳۱	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
(۸)	۳,۶۰۳,۹۶۴	۳,۵۹۳,۱۱۷	۳,۳۹۱,۰۰۰	پیش‌دریافت‌ها
۲۱	۵,۳۳۶,۶۳۶	۶,۹۸۰,۶۳۳	۸,۴۵۱,۵۹۹	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۲۱	۵,۳۳۶,۶۳۶	۶,۹۸۰,۶۳۳	۸,۴۵۱,۵۹۹	جمع بدهی‌های جاری
۱۸	۶,۱۱۶,۱۶۶	۷,۵۹۶,۵۴۷	۸,۹۴۴,۴۵۸	جمع بدهی‌ها
۲۵	۱۱,۳۸۳,۵۰۷	۱۳,۳۹۹,۴۹۶	۱۶,۷۰۷,۳۳۳	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۴,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۲۵,۲۹۵	۰	۰	۰	۱,۴۰۵,۹۷۹	۰	۵,۵۲۱,۲۷۴
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۴۱,۵۹۵)	۰	(۴۱,۵۹۵)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۳۳۲,۳۳۸)	۰	(۳۳۲,۳۳۸)
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۴,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۲۵,۲۹۵	۰	۰	۰	۱,۰۴۱,۰۴۶	۰	۵,۱۶۶,۳۴۱
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۶۳۶,۶۰۸		۶۳۶,۶۰۸
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶۳۶,۶۰۸	۰	۶۳۶,۶۰۸
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶۳۶,۶۰۸	۰	۶۳۶,۶۰۸
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰						۰		۰
خرید سهام خزانه									۰		۰
فروش سهام خزانه									۰		۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰					۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰					۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۳۱,۸۲۰				(۳۱,۸۲۰)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۴,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۵۷,۱۲۵	۰	۰	۰	۱,۶۴۵,۸۲۴	۰	۵,۸۰۲,۹۴۹
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۲,۰۳۹,۸۱۵		۲,۰۳۹,۸۱۵
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲,۰۳۹,۸۱۵	۰	۲,۰۳۹,۸۱۵
سود سهام مصوب									(۸۰,۰۰۰)		(۸۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰						۰		۰
خرید سهام خزانه									۰		۰
فروش سهام خزانه									۰		۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف خزانة سهام	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانة	جمع کل
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانة				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۱۰۱,۹۹۱				(۱۰۱,۹۹۱)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۶۵۴,۶۴۳			(۶۵۴,۶۴۳)		۰
مانده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۴,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۵۹,۱۱۶	۶۵۴,۶۴۳	۰	۰	۲,۸۴۹,۰۰۵	۰	۷,۷۶۲,۷۶۴

صورت جریان های نقدی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		درصد تغییر
	حسابرسی شده		حسابرسی شده		
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:					
نقد حاصل از عملیات	۲,۵۹۹,۶۳۷		۱,۹۷۳,۶۶۷		۳۳
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۳۱,۷۱۹)		(۱۵,۹۹۷)		(۹۸)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۲,۵۶۷,۹۰۸		۱,۹۵۷,۶۷۰		۳۱
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:					
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۲۳,۵۲۵		۲۶۵		۸,۷۸۱
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱,۶۱۰,۹۳۷)		(۱,۵۸۰,۰۷۹)		(۳)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰		۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰		۰		
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۳۵,۸۱۰)		(۳۷,۵۸۴)		۵
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲۳,۷۵۴		۰		
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰		(۲۰۷)		--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰		۰		
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰		۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰		۰		
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰		۰		
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰		۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰		۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰		۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۱۳		۱۰۳		(۸)
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۲۰,۸۶۷		۳۸,۶۴۱		(۳۷)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۱,۵۷۸,۵۶۹)		(۱,۵۸۸,۸۶۳)		۱
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۹۸۹,۳۳۹		۳۶۸,۸۰۸		۱۶۸
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:					

شرح خدمات/ قراردادهای	نام طرف قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ اتمام قرارداد	مبلغ کل قرارداد	شرح خدمات/ قراردادهای	درآمد محقق شده در سال	منتهای سال / (تاریخ پایان)	درآمد محقق شده در دوره	دوره ای تمام شده (تاریخ)	بهای تمام شده	تاریخ انعقاد قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ اتمام قرارداد	مبلغ کل قرارداد	شرح خدمات/ قراردادهای
درآمد حاصل از ارائه خدمات پروانه TRUNK	اشخاص و سازمان ها	۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	در زمان ارائه خدمت به مشتری	۶۱۰,۴۰۸	(۲۹۵,۹۶۹)	۳۱۴,۴۳۹	۲۰۸,۵۵۳	۰	۰	۰	۰	۰	قابل تمدید می باشد
درآمد حاصل از ارائه خدمات پروانه FCP	اشخاص و سازمان ها	۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	در زمان ارائه خدمت به مشتری	۸۷۳,۵۹۲	(۴۶۵,۵۰۶)	۴۰۸,۰۸۶	۴۵۰,۴۲۵	۰	۰	۰	۰	۰	قابل تمدید می باشد
درآمد حاصل از ارائه خدمات IT	اشخاص و سازمان ها	۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	در زمان ارائه خدمت به مشتری	۱۹,۱۳۷	(۹,۰۱۵)	۱۰,۱۲۲	۹۸۵,۶۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	قابل تمدید می باشد
درآمد حاصل از ارائه خدمات عمومی اجباری (USO) در مناطق روستایی	اشخاص حقیقی و حقوقی	۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	در زمان ارائه خدمت به مشتری	۳۷۵,۳۶۳	(۱۳۳,۵۱۴)	۱۴۱,۸۴۹	۳۳۳,۴۱۰	۰	۰	۰	۰	۰	قابل تمدید می باشد
قرارداد USO۱ الحاقیه ها	وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات	۱۳۹۳/۱۲/۲۷	۱۳۹۳/۱۲/۲۷	۱۴۰۵/۰۸/۱۰	۰	پس از اخذ گواهی قبولی نهایی خدمت و به مدت ۱۰ سال	۳۹۹,۵۰۰	(۴۵,۴۵۸)	۳۵۴,۰۴۲	۳۷۵,۴۶۸	۱,۰۱۲,۳۷۷	۱۱۷,۹۱۶	۲۶۴,۶۹۴	۳۶۴,۶۴۶	۳۶۴,۶۴۶	قابل تمدید می باشد

توضیحات تکمیلی	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰		دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹					سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			مبانی نحوه شناخت درآمد	مبلغ کل قرارداد	تاریخ اتمام قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	نام طرف قرارداد	شرح خدمات/ قراردادهای
	برآورد بهای تمام شده دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد درآمد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	بهای تمام شده تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درآمد تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سود(زیان) ناخالص	بهای تمام شده محقق شده در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درآمد محقق شده در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سود(زیان) ناخالص	بهای تمام شده محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹							
قابل تمدید می باشد	(۲,۶۷۹,۱۷۴)	۳,۴۳۹,۷۴۸	۰	۰	۱۰,۹۵۴	(۳۰,۹۷۸)	۴۱,۹۳۳	۱۴,۶۴۹	(۲۹,۳۹۸)	۴۴,۰۴۷	در زمان ارائه خدمت به مشتری	۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۳۹۸/۰۱/۰۱	اشخاص و سازمان ها	درآمد حاصل از فروش تجهیزات سمت مشترکین
قابل تمدید می باشد	(۲۶۲,۹۰۰)	۲,۴۱۰,۸۰۰	۰	۰	۴۸۳,۲۶۲	(۱,۰۹۵,۱۵۷)	۱,۵۷۸,۵۱۹	۱۵۳,۸۴۷	(۳۴۸,۱۵۰)	۵۰۱,۹۹۷	در زمان ارائه خدمت به مشتری	۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۷/۰۱	۱۳۹۷/۰۷/۰۱	اشخاص و سازمان ها	درآمد حاصل از ارائه خدمات عمده فروشی پروانه FWA و استفاده از امکانات توسط سایر شرکت های دارنده پروانه
قابل تمدید می باشد	(۲۴,۳۷۵)	۳۷,۵۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	در زمان ارائه خدمت به مشتری	۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۴/۰۷	۱۳۹۸/۰۴/۰۷	اشخاص و سازمان ها	درآمد حاصل از ارائه خدمات پروانه MVNO
قابل تمدید می باشد	(۲۶,۱۱۷)	۲۶۱,۱۷۰	(۴۰,۳۲۵)	۲۶۴,۹۸۴	۱۹۴,۹۳۳	(۱۷,۰۰۶)	۲۱۱,۹۳۸	۱۲۹,۸۱۷	(۲۳,۲۳۹)	۱۵۳,۰۴۶	پس از اخذ گواهی قبولی نهایی خدمت و به مدت ۱۰ سال	۰	۱۴۰۷/۰۲/۳۱	۱۳۹۴/۱۱/۲۵	۱۳۹۴/۱۱/۲۵	وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات	قرارداد و USO۲ الحاقیه ها

توضیحات تکمیلی	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰		دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹					سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			مبانی نحوه شناخت درآمد	مبلغ کل قرارداد	تاریخ انتام قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	نام طرف قرارداد	شرح خدمات/ قراردادهای
	برآورد بهای تمام شده دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد درآمد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	بهای تمام شده تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درآمد تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سود(زیان) ناخالص	بهای تمام شده محقق شده در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درآمد محقق شده در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سود(زیان) ناخالص	بهای تمام شده محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹							
قابل تمدید می باشد	(۱۲,۸۰۴)	۱۲۹,۸۱۷	(۷,۰۴۹)	۸۷,۸۴۹	۸۰,۸۰۰	(۷,۰۴۹)	۸۷,۸۴۹	۰	۰	۰	پس از اخذ گواهی قبولی نهایی خدمت و به مدت ۱۰ سال	۰	۱۴۰۸/۱۲/۲۲	۱۳۹۶/۱۲/۲۲	۱۳۹۶/۱۲/۲۲	وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات	قرارداد USO۳
جمع	(۸,۸۴۵,۴۴۶)	۱۸,۱۸۷,۷۲۹	(۱۶۵,۲۰۰)	۱,۴۶۶,۲۱۰	۳,۱۲۳,۵۳۴	(۲,۲۳۳,۵۵۶)	۶,۲۵۷,۰۹۰	۱,۴۲۶,۸۵۱	(۱,۲۵۰,۲۳۹)	۲,۷۷۷,۰۹۰							

بهای تمام شده

مبالغ به میلیون ریال

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۱,۱۰۸,۹۶۷	۲,۶۵۲,۹۷۵
دستمزد مستقیم تولید	۴۶,۵۹۰	۱۰۱,۴۲۴
سربارتولید	۹۱۷,۲۳۶	۱,۳۷۰,۷۷۰
جمع	۲,۰۷۲,۷۹۳	۴,۱۲۵,۱۶۹
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
انتقال به حساب داراییهای ثابت	(۷۲۲,۵۵۴)	(۸۹۱,۶۱۳)
جمع هزینه های تولید	۱,۳۵۰,۲۳۹	۳,۲۳۳,۵۵۶
خالص افزایش (کاهش) موجودی کالای در جریان ساخت	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۱,۳۵۰,۲۳۹	۳,۲۳۳,۵۵۶
خالص افزایش (کاهش) کالای ساخته شده	۰	۰
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۱,۳۵۰,۲۳۹	۳,۲۳۳,۵۵۶
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۱,۳۵۰,۲۳۹	۳,۲۳۳,۵۵۶

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	در شرایط تحریم ونوسانات نرخ ارز برآورد میسر نمیباشد
----------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل عملیاتی شرکت	۴۴	۵۹	۷۵
تعداد پرسنل غیرعملیاتی شرکت	۱۲۱	۱۴۸	۱۵۵

توضیحات وضعیت کارکنان

«حملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغفوضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

هزینه های سربرار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربرار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
هزینه حقوق و دستمزد	۰	۰	۰	۸۹,۷۷۰	۱۲۵,۹۳۶	۱۸۴,۱۶۱
هزینه استهلاک	۶۹۹,۹۹۲	۷۹۹,۶۱۹	۹۶۲,۵۷۱	۱۰,۹۲۵	۱۲,۰۱۴	۱۵,۴۴۶
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱,۹۷۳	۵,۱۶۳	۶,۸۵۹	۴,۹۲۶	۸,۲۷۸	۹,۴۷۷
هزینه مواد غیر مستقیم مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۱۸,۳۳۵	۱۴,۵۴۹	۱۵,۹۵۸
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۹۶۹	۳۷,۱۷۸	۴۰,۸۹۵
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۱,۹۴۲	۶,۰۱۷	۷,۲۳۰	۲,۷۴۲	۴,۵۴۹	۷,۶۰۷
سایر هزینه ها	۱۱,۵۵۶	۱۷,۰۹۳	۱۹,۹۵۵	۳۳,۹۸۲	۴۷,۲۵۹	۶۱,۸۶۱
هزینه تجهیزات مصرفی سمت مشترکین	۲۹,۳۹۸	۱۵۸,۴۶۲	۲,۶۷۹,۱۷۴	۰	۰	۰
ابزار و لوازم مصرفی	۱۶,۸۶۲	۲۵,۲۳۲	۳۴,۴۹۹	۳۳,۶۴۸	۳۳,۶۰۸	۳۴,۴۹۹
۳ درصد حق سهم پروانه FCP	۴۱,۹۲۸	۳۶,۰۴۰	۴۳,۲۴۸	۰	۰	۰
هزینه تجهیز و نگهداری سایت ها و دکل ها	۹۹,۳۳۵	۱۸۴,۶۶۴	۲۲۱,۱۰۳	۰	۰	۰
هزینه خدمات پشتیبانی مشترکین	۰	۰	۰	۱۳۰,۹۳۶	۱۵۲,۸۱۱	۱۹۲,۴۶۸
هزینه مشاوره	۶,۹۵۲	۵,۱۱۹	۵,۹۰۹	۱۱,۳۳۰	۵,۶۲۱	۶,۹۷۹
سهم درآمد پروانه MVNO	۴,۰۳۹	۹,۷۱۰	۳۰,۲۳۴	۰	۰	۰

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
هزینه انبارداری	۲,۲۵۸	۸,۶۸۵	۱۰,۴۲۲	۰	۰	۰
هزینه حسابرسي بیمه	۰	۱۴,۰۳۰	۰	۰	۱۹,۳۶۸	۱۲,۳۰۱
هزینه های نصب دوربین	۰	۱۰۰,۹۳۷	۱۰۱,۰۸۶	۰	۰	۰
هزینه بازاریابی و فروش	۰	۰	۰	۰	۱۵۹,۹۳۲	۱۷۵,۹۷۲
کارت بازرگانی	۰	۰	۰	۱,۲۳۳	۱۱,۰۸۴	۰
جمع	۹۱۷,۲۳۶	۱,۳۷۰,۷۷۰	۴,۱۲۳,۲۸۰	۳۳۹,۷۱۶	۶۳۲,۱۸۷	۷۵۸,۶۳۴

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی، اداری، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	هزینه های عمومی و اداری شرکت برای سال ۹۹ با ۲۰ درصد رشد در نظر گرفته شده است
----------------------------------	--

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
بدهی های ارزی پایان دوره	یوان	۲۷,۸۶۸,۷۲۷	۱۷۲,۶۹۳	۲۷,۷۶۲,۱۲۰	۱۶۶,۳۵۱
بدهی های ارزی پایان دوره	یورو	۰	۰	۶۹,۰۰۰	۱۱,۹۹۶
بدهی های ارزی پایان دوره	دلار	۰	۰	۲۵۳	۳۶

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسکها، عدم قطعیتها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
سود حاصل از تسعیر ارز	۲۵۶	۷,۷۷۶	۰	۰
خدمات باور	۱,۵۷۶	۹۴۸	۰	۰
جمع	۱,۸۳۲	۸,۷۲۴	۰	۰

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
سایر هزینه ها	۲۲۴	۰	۰	۰
جمع	۲۲۴	۰	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

مبالغ به میلیون ریال

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ریالی	ارزی		بلند مدت	کوتاه مدت		
				نوع ارز	مبلغ ارزی				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۲,۲۷۳,۴۸۲	۱,۵۲۸,۹۵۱	۰	۰	۱,۴۸۰,۱۲۱	۴۸,۸۳۰	۳۳۴,۷۸۴	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰						۰	
جمع		۲,۲۷۳,۴۸۲	۱,۵۲۸,۹۵۱	۰		۱,۴۸۰,۱۲۱	۴۸,۸۳۰	۳۳۴,۷۸۴	
انتقال به دارایی								۲۰۵,۴۳۰	
هزینه مالی دوره								۲۹,۳۵۴	

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	پیش بینی می شود تا هزینه های مالی شرکت تا پایان سال ۹۹ حدوداً ۲۰ درصد کاهش یابد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	نویسندگان

وضعیت شرکتهای سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
		درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	

سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
سود سپرده های بانکی	۱,۶۴۱	۳۰,۸۶۶
سود سهام دریافتی شرکت ها	۱۰۲	۱۴
کارمزد دریافتی از اشخاص	۳۷,۰۰۰	۰
سود(زیان) حاصل از فروش سرمایه گذاری ها	۰	۲۰,۱۹۲
جمع	۳۸,۷۴۳	۴۱,۰۷۲

سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
سود حاصل از فروش داراییهای ثابت	۲۶۰	۱۶,۲۱۸
سود(زیان) حاصل از تسعیر ارز	۰	۱۳,۱۶۳
سایر درآمدها	۱,۱۳۷	(۱,۴۶۰)
جمع	۱,۳۹۷	۲۷,۹۲۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱,۶۴۵,۸۲۴	۱۰ درصد	۶۳۶,۶۰۸	۸۰,۰۰۰	۱۰ درصد

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱- اجرای الحاقیه های قراردادهای USO۱ - اجرای قرارداد USO۲
----------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسکها، عدم قطعیتها و مغرضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
